
2024 Active Duty Armed Forces 
Tax Exemption Application 

        UCA §59-2-1902

Revised 11/2020 

Curtis Koch, MBA, CGFM  
Davis County Auditor 
P.O. Box 618 
Farmington Utah 84025 
Telephone:  (801) 451-3331  

The deadline for filing this application with Davis County is September 1 
 

The undersigned applicant requests that the taxable value of the property described below be exempt from taxation for the 2024 tax year, pursuant to 
U.C.A. § 59-2-1902.  The undersigned applicant agrees to provide the information and documentation required herein.  The undersigned applicant 
acknowledges that his/her failure to timely provide the information or documentation required herein will result in a denial of this application.
Last Name First Name Middle Initial Birth Date Social Security Number 

Spouse’s Last Name Spouse’s First Name Middle Initial Birth Date Social Security Number 

Address City State ZIP Code Phone Number 

Email Property Serial Number Tax District Acres 

Date of Purchase Year Qualified 

Qualifying Active Duty Military Service (See definition below) dates: 
From: To: From: To: 
From: To: From: To: 

Yes No Do you own the property identified above and is it occupied by you as your primary
    

Yes No 

residence?
As defined below, were you a member of either an "active component of the US Armed 
Forces" (as defined below) or a "reserve component of the United States Armed Forces" 
who performed "qualifying active duty military service" that was completed in 2023? 

"Active component of the United States Armed Forces" means active duty services in the United States Army, United States Navy, 
United States Air Force, United States Marine Corps, or United States Coast Guard.  

"Reserve component of the United States Armed Forces" means Army National Guard of the United States, Army Reserve, Navy 
Reserve, Marine Corps Reserve, Air National Guard of the United States, Air Force Reserve or the Coast Guard Reserve. 

"Qualifying active duty military service" means at least 200 days in any continuous 365 day period of active duty military service outside 
the state in an active component of the United States Armed Forces or a reserve component of the United States Armed forces, if the 
days of active duty military service: (a) were completed in the year before an individual applies for this exemption; and (b) have not 
previously been counted as qualifying active duty military service for purposes of qualifying for this exemption or applying for this 
exemption.  

Yes No As required, the undersigned applicant has enclosed herewith a completed travel voucher
and orders?  

Yes No As required, the undersigned applicant has enclosed a statement that lists the dates on which
 

Yes No 

the 200 days of qualifying service?
Have you applied for the active duty armed forces tax exemption for the 2024 tax year 
in another county? 
If yes, please identify which county?  ______________________________________ 

Under penalties of perjury, the undersigned applicant declares to the best of his/her knowledge and 
understanding that the information in, and enclosed with, this application is true, correct and complete. 

Applicant’s Signature Date 

(For Davis County Use Only) 

Received By Date Received 

Days Used Days Banked 

Secondary Phone Number
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